

62106042013

Dodávateľ:  STAVMAT IN, spol. s r.o. Pezinská 56 901 01 Malacky Slovenská republika IČO: 34116125 IČ DPH: SK2020357944 DIČ: 2020357944 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Odd.: Sro, vložka číslo: 13157/B zo dňa 20.02.1995 v OR OS Bratislava I.	Faktúra - daňový doklad č.: FV29-51/2013 Konšt.symbol: 8 <i>547/2013</i> Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 378951	
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 00313092 Obec Trakovice, Obecný úrad Trakovice 38 919 33 Trakovice Slovenská republika	
Dodávateľ prevádzka: Leopoldov Nádražná 522 920 41 Leopoldov	Prevádzka: Prevádzkareň Trakovice 38 919 33 Trakovice Slovenská republika	
Doprava: Úhrada: <u>Na bankový účet</u> Banka: <u>Tatra banka Leopoldov</u> Číslo účtu: <u>2621860926/1100</u> Miesto dodania: SK	IČO: 00313092 DIČ: 2021268172	IČ DPH: Skup. IČD:
	Dátum odoslania: 28.3.2013 Dátum dodania tovaru, služby: 18.3.2013	Dátum splatnosti: 11.4.2013

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
301000004 Den Braven Sklotextilna mriezka 145g/m2 - 50m2/bal.	50 m2	0,46	22,92	20%
175000009 Murexin EPS F 100x1000x500 - 5 ks/bal Zľava: 15% z 2,80 (suma je a daňou)	1 ks	1,98	1,98	20%
175000004 Murexin EPS F 50x1000x500 - 10 ks/bal Zľava: 15% z 1,40 (suma je a daňou)	1 ks	0,99	0,99	20%
300031216 SG FIX H FI M 10x180 tanier.hmoz.ocel.trn a plastova hlava Zľava: 15% z 1,75 (suma je a daňou)	5 ks	0,25	1,24	20%
301000004 Den Braven Sklotextilna mriezka 145g/m2 - 50m2/bal.	150 m2	0,46	68,75	20%
110000160 Baumit DuoContact 25 kg - 13,5q/pal Zľava: 15% z 210,00 (suma je a daňou)	6,25 q	23,80	148,75	20%
116000030 Baumit BauKleber 25 kg - 13,5q/pal Zľava: 15% z 29,70 (suma je a daňou)	1,25 q	16,83	21,04	20%
500020056 SG FIX roh Al so sieťou 2,5m Zľava: 15% z 18,45 (suma je a daňou)	15 ks	0,87	13,08	20%
235411002 Penetracia hlbkova KA31 - 5 kg Zľava: 18% z 29,38 (suma je a daňou)	2 ks	10,04	20,08	20%
110000000 Baumit Jemna stukova omietka 40 kg - 14q/pal Zľava: 15% z 121,68 (suma je a daňou)	5,2 q	16,58	86,19	20%
110000007 Baumit Jadrova omietka 40 kg - 14q/pal Zľava: 15% z 24,96 (suma je a daňou)	1,6 q	11,05	17,68	20%
175000000 Murexin EPS F 10x1000x500 - 50 ks/bal Zľava: 15% z 0,84 (suma je a daňou)	3 ks	0,20	0,60	20%
175000001 Murexin EPS F 20x1000x500 - 25 ks/bal Zľava: 15% z 3,36 (suma je a daňou)	6 ks	0,40	2,38	20%
175000002 Murexin EPS F 30x1000x500 - 16 ks/bal	4 ks	0,60	2,38	20%

Tento doklad má pokračovanie na stránke č. 2

